Portaria nº33, de 09 de maio de 2019

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento

Geral desta Universidade e as Portarias nºs 398/GR, de 27 de março

de 2017 e 455/GR, de 28 de março de 2017,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os docentes  e técnicos administrativos da

UFRRJ para integrarem a comissão de apoio ao NAI-Rural com a

atribuição de articular propostas de acessibilidade e

intermediar ações de inclusão de pessoas com deficiências no

Ensino Superior, entre os cursos de graduação e o NAI-Rural, com

carga horária mensal de 4 horas: Allan Rocha

Damasceno, matrícula SIAPE  2572431 – Docente do curso de

graduação em Pedagogia; Douglas Monsores de Melo

Santos, matrícula SIAPE  1729177 - Docente do Curso de graduação

em Matemática, campus Seropédica; Emanuel José Gomes de Araújo

matrícula, SIAPE  1978275 - Docente do curso de graduação em

Engenharia Florestal, campus Seropédica; Fabrizio de Mais,

matrícula SIAPE - Docente do curso de graduação em Educação

Física, campus Seropédica; Felipe Santos Magalhães, matrícula

SIAPE - Docente do curso de graduação em História, campus

Seropédica; Gisela Maria da Fonseca Pinto, matrícula

SIAPE 1604226 – Docente do Departamento de Matemática; Jaqueline

Rocha Borges dos Santos, matrícula SIAPE 2151322 – Docente do

curso de graduação em Farmácia, campus Seropédica; Kátia

Emmeriick Andrade, matrícula SIAPE  2126772 - Docente do curso

de graduação em Letras, campus Nova IGuaçu; Luis Fernando

Orleans, matrícula SIAPE 1693114 - Docente do curso de graduação

em Ciência da Computação, campus Nova IGuaçu; Raquel Alvitos

Pereira – matrícula SIAPE 1862824 - Docente do curso de graduação

em História, campus Nova Iguaçu; Rodrigo de Souza Tavares,

matrícula SIAPE 1692240 - Docente do curso de graduação em

Direito, campus Nova Iguaçu; Ronaldo Malheiros Gregório,

matrícula SIAPE 1669607 – Docente Departamento de Tecnologias e

Linguagens, campus Nova IGuaçu; Thais Alves Gallo

Andrade, matrícula SIAPE 1845805 – Docente do Departamento de

Ciências do meio Ambiente, campus Três Rios; Camila Cristina

Gomes Ferreira de Oliveira, matrícula SIAPE – Analista de

Tecnologia Da Informação – Coordenadoria de Tecnologia da

Informação e Comunicação (Cotic); Camila Righi de

Almeida, matrícula SIAPE  1960487 – Arquiteta Urbanista - Chefe

da Seção de Manutenção e Apoio de Três Rios; Gilmara Lopes

Baiano, matrícula SIAPE  1992460 – Auxiliar Em Administração –

Cotic; Lurbia Jerônimo da Silva Santos, matrícula SIAPE 2565942

– Técnica em Assuntos Educacionais Proaes, campus Nova IGuaçu;

Tamara França de Almeida Magalhães, matrícula SIAPE 1770087 -

Técnica em Assuntos Educacionais – Secretaria dos cursos de

Letras - Instituto de Ciências Humanas e Sociais; Waldirene

Aparecida Paula de Paiva, matrícula SIAPE  1555534 - Assistente

Social/Nagrad/PROGRAD; Valéria Prado de Aragão, matrícula SIAPE

1755202 - Auxiliar de Administração - Ciência da Computação,

campus Nova Iguaçu.

Prof. Joecildo Francisco Rocha

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO